
UCHWAŁA NR XLI/402/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości, działki nr 204 położonej w miejscowości Bronowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 , z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na darowiznę przez Skarb Państwa – Starosta Nowodworski na rzecz Gminy Stegna prawa 
własności nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 204 obręb Bronowo o pow. 6.21ha. dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta GD2M/00057938/4, w celu realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
gminnych dróg. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 3BD239AC-BBDA-4342-A2E8-4A3D06E50823. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XLI/402/2014 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Id: 3BD239AC-BBDA-4342-A2E8-4A3D06E50823. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 204 stanowiła w przeszłości wał przeciwpowodziowy który został rozebrany i stał się zbędny do
prowadzenia działalności statutowej Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego,
z racji swojego położenia, przedmiotowa działka stanowi przedłużenie drogi gminnej nr 179083/ dz. nr 26 /
i wykorzystywana jest przez okolicznych mieszkańców jako skrót komunikacyjny przez miejscowość
Świerznica do drogi wojewódzkiej nr 502 Stegna – Nowy Dwór Gdański.

Id: 3BD239AC-BBDA-4342-A2E8-4A3D06E50823. Podpisany Strona 1




